



SEDE	60 - 10-06-2019
No. DOCUMENTO	
60-	10-06-2019

10

Página de 2

Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (60)
 Objeto de la compra: (3.2.1)
 Rubro: (2.3.3.2.1)

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad solicitada Estimado	Precio Unitario estimado Estimado	Monto
1	2.3.3.2.1	DE FOLDER 8 ½ X 11	caja	1	277.30	277.30
2	2.3.3.2.1	BINDING CASE 9.5 X 11 100/1	caja	1	25,960.00	25,960.00
3	2.3.3.2.1	SOBRE MANILA 8 ½ X 11	UNIDAD	700	3.13	2,191.00
4	2.3.3.2.1	SOBRE DE CARTA	UNIDAD	100	2.6	260.00
5	2.3.3.2.1	SOBRE MANILA 10 X 15	UNIDAD	300	3.56	2,492.00
6	2.3.3.2.1	SOBRE MANILA 6 X 9	UNIDAD	100	2.71	271.00
7	2.3.3.2.1	SERVILLETA DOMINO 10/500	FARDO	23	401.20	13,239.60
8	2.3.3.2.1	PAPEL BLANCO ROLLO JUMBO 12/1	FARDO	43	731.60	60,722.80
9	2.3.6.3.1	PAPEL TOALLA 6/1	FARDO	22	749.30	16,484.60
10	2.3.6.3.1	BINDING CASE 8 ½ X 11	UNIDAD	250	177.00	48,675.00
11	2.3.6.3.1	NOTAS ADHESIVAS 2X3 DE COLORES	UNIDAD	100	17.70	2,478.00
12	2.3.3.2.1	LIBRETAS RALLADAS AMARILLA 8 ½ X 11	UNIDAD	48	24.78	1,189.44
13	2.3.3.2.1	LIBRETAS RALLADAS AMARILLA PEQUEÑAS	UNIDAD	36	17.70	619.26
14	2.3.3.2.1	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	100	13.63	2,044.00
15	2.3.3.2.1	VASOS DE CONO PARA TOMAR AGUA	caja	3	2,596.00	7,788.00
16	2.3.3.2.1	NOTAS ADHESIVAS 3X3 AMARILLAS	UNIDAD	40		716.74
					Sub-Total	185,408.74

Observaciones : (Indicar Observaciones , si las hay)

Plan de Entrega Estimado

item	Dirección de entrega	cantidad requ	fecha de necesidad
1	Sede del idiaf	5	12/05/2019



DISTRIBUCION Y COPIAS

Manuel E. Gualdon
Encargado de compras
(Nombre y Firma)



Original -1 Expediente de compra
Copia 1 - Agregar Destino

